
PORTARIA CNMP-SG N.º 224,  10 DE DEZEMBRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  CLÁUDIO  LIMA AGUIAR,  matrícula

23.659,  e  GERSON  ELBERT GUIMARÃES, matrícula  82.234, para  atuarem como

fiscais, titular e substituto, respectivamente, do Termo de Contrato CNMP nº 029/2014,

firmado com a pessoa jurídica SPOT REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, que

tem por objeto a prestação de serviços de consultoria em mapeamento, análise e melhoria

de doze processos, definição de respectivos indicadores de desempenho e elaboração do

manual de processos de 4 unidades do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL


